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پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده در مشهد به 
خاک سپرده شد

بازگشت پس از 37 سال فراق

مراسم تشــییع و خاک ســپاری پیکر مطهر شهید 
حســن نیک بــاف شــاندیز پــس از ادای احتــرام 
مســئولان در بهشت رضا )ع( مشــهد برگزار شد. 
به گــزارش مهــر، پیکر شــهید »حســن نیــک باف 
شاندیز« که در منطقه شرهانی تفحص و از طریق 
آزمایش DNA شناسایی شــده است، پس از ۳۷ 
سال به زادگاهش برگشت. شهید پاسدار »حسن 
نیک باف شاندیز« در ۳۰ فروردین ۱۳۳۹ چشم 
بــه جهــان گشــود و در 2۴ فروردیــن ۱۳۶2 در 
منطقه شرهانی عملیات والفجر یک به مقام رفیع 

شهادت نایل آمد.
همچنیــن مراســم وداع و اســتقبال از پیکــر پاک 
شــهید محمدرضا قانعــی از شــهدای جاویدالاثر 
پــس  دوران هشــت ســال دفــاع مقــدس کــه 
از ۳۷  ســال گمنامــی شناســایی شــد و بــه وطن 
بازگشــت، شــامگاه جمعــه در مســجد حضــرت 
صاحب الزمان)عج( مشــهد برگزار شــد. شــهید 
»محمدرضــا قانعــی« فرزنــد علی، متولــد چهارم 
شــهریور ۱۳۴۴، جمعــی لشــکر 5 نصــر در 2۴ 
فروردیــن ۱۳۶2 در عملیــات والفجــر یــک در 
منطقه فکه به فیض شــهادت نایــل آمد. همچنین 
فرمانده ســپاه بردســکن نیز در ایــن زمینه گفت: 
مراسم تشییع پیکر مطهر این شهید عزیز با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی روز پنج شــنبه به صورت 
کاروان خودرویــی در شــهر بردســکن  انجام می 
شود و سپس به زادگاهش روســتای سیف آباد از 
توابع بخــش مرکزی بردســکن انتقــال داده و به 

خاک سپرده می شود.

محمد فیلی، بازیگر سریال »مختارنامه«:

 دل را از هر جای عالم می توان
 به حضرت رضا)ع( متصل کرد

محمد فیلی، هنرمند نقش آفرین شــمر در ســریال 
»مختارنامه« گفت: بر این باورم که از همان گوشــه 
خانه هم می توانیم دل مان را به حرم ائمه معصومین 
)ع( گره بزنیم و به مقصود برسیم، چه بسا با حضور 
فیزیکــی در این شــرایط، بــا مبتلا کردن شــهروند 
دیگری از فیض زیارت محروم شــویم ولی می توان 
با خلوص نیت، دل را از هر جــای جهان به حضرات 
معصومین)ع( از جملــه امام رضــا)ع( متصل کرد. 
به گزارش آستان نیوز، وی افزود: خیلی از عاشقان 
عتبــات عالیــات به ویژه عاشــقان امام حســین)ع( 
دوســت داشــتند در ایــن ایــام در راه کربلا باشــند 
و بتواننــد نهایــت عشــق و ارادت خودشــان را بــه 
این حضــرات نشــان دهنــد ولی امســال بــه دلیل 
شــیوع بیماری کرونا زمینــه این اتفاق مهیا نشــد. 
امســال وقتــی در چنیــن 
شــرایطی بــه حــرم آقــا 
علی بن موسی الرضا)ع( 
دعوت شدم، حس و حال 
معنوی زیــارت حرم 
امام حســین)ع( 
برایــم تداعــی 

شد.
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عضو کمیسیون اصل 90 مجلس:

مجلس برای سامان دهی حاشیه شهر 
به کمک مدیریت شهری می آید

نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
با اشاره به سفر اعضای فراکســیون محرومیت زدایی 
و گروه های جهادی به حاشــیه مشــهد گفت: مجلس 
برای تامین اعتبارات به کمک مدیریت شهری مشهد 
خواهد آمد و اقداماتی نیز در جلســه با جناب شهردار 
 پیش بینی شده اســت. خضریان در گفت وگو با ایسنا
 با بیان این که وضعیت حاشیه نشینی در مشهد نیازمند 
اقدام فرادستگاهی است، یادآور شــد: این کار از توان 
مدیریت شهری مشهد خارج اســت، بر همین اساس 
این ســفر صورت گرفت و ما به همراه شهردار مشهد و 
دیگر مسئولان شــهری و اســتانی و معاونان استاندار 
تفاهم هایی با آستان قدس و تولیت آستان انجام دادیم.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

 افتتاح ۲۹ پروژه فضای سبز
 طی 3ماه آینده

معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد از افتتاح و 
بهره برداری از 2۹ پروژه فضای ســبز با وسعتی حدود 
2۶۰ هــزار متر مربع، طی ســه مــاه آینده و در هشــت 
منطقه شهری شهرداری مشــهد خبر داد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری، یعقوبی اظهار کرد: 
طی سه ســال گذشــته، بیش از ۹۰ بوســتان در نقاط 
مختلف شهر احداث شــده که از این تعداد، حدود 5۰ 
بوستان در مناطق حاشیه  ای و کم  برخوردار مشهد قرار 
دارد. وی یادآور شد: بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته طی سه ماه آینده، 2۹ پروژه فضای سبز در هشت 
منطقه شهرداری با اعتباری حدود 55۶ میلیارد تومان 
و در فضایی به وسعت بیش از 2۶۰ هزار متر مربع بهره 
برداری خواهد شد. وی افزود: سرانه فضای سبز تا پایان 

سال به حدود ۱۷.۷۴ متر مربع می  رسد.

مدیرعامل سازمان فاوا ی شهرداری مشهد:

مشهد در فهرست شهرهای 
هوشمند جهان قرار می گیرد

مدیرعامــل ســازمان فــاوای شــهرداری مشــهد از 
پیشــرفت های مشــهد برای قرار گرفتن در فهرست  
شــهرهای هوشــمند جهــان بــر اســاس معیارهای 
اتحادیه جهانی مخابرات )ITU( خبر داد.  به گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری، رجائیــان افزود: 
شــاخص های شهرهوشــمند در قالــب پروتکلــی از 
سوی ITU برای بررسی میزان بلوغ شهرهای مختلف 
جهان در زمینه هوشمندسازی تدوین شده، از این رو 
ارتباطات مستمری با این نهاد بین المللی داشته ایم 
تا ضمن بررســی انطباق با معیارهای تعیین شده در 
این زمینه به عنوان نخســتین شــهر ایــران، در جمع 

شهرهای هوشمند جهان قرار بگیریم.
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رئیــس جمهــور گفت: امســال پیــاده روی به ســمت 
خراســان رضوی و حرم امام رضــا )ع( نداریم. حجت 
الاسلام و المســلمین روحانی روز شنبه در چهلمین 
جلســه ســتاد ملی مقابله با کرونــا اظهار کــرد: برای 
پایان این هفته کــه ایام رحلــت پیامبر اســلام )ص(، 
ایام شهادت امام حســن مجتبی )ع( و همچنین ایام 
شــهادت مولای ما حضرت علی بن موسی الرضا )ع( 
است پروتکل ها مراعات شود. وی تاکید کرد: امسال 
پیاده روی به سمت خراسان رضوی، به سمت مشهد 
و حرم حضرت رضا )ع( نداریم و همچنین مراســمی 
که برگــزار خواهد شــد نیز بــا مراعات همــه پروتکل 
هایی باشد که قبلا اعلام و ابلاغ شده است.همچنین 
نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در مدیریت بیماری 
کرونا در استان نیز در گفت و گو با ایسنا با بیان این که 
حاشیه مشــهد از لحاظ شــیوع کرونا وضعیت بهتری 
نسبت به مرکز شــهر دارد ،افزود: با هدف دسترسی 
آســان تر مردم بــه خدمات بهداشــتی و پوشــش بهتر 
پزشکی، پایگاه هایی در مناطق حساس حاشیه شهر 
برقرار شده است. دکتر فریدون نوحی با بیان این که 
اوضاع مشهد به لحاظ شــیوع کرونا مانند دیگر نقاط 
کشور است، اظهار کرد: مشهد همچنان در وضعیت 
قرمز شــیوع کرونا به ســر می بــرد و به رغم ایــن که در 
مکان هایی مانند صحن مطهــر رضوی، پروتکل های 
بهداشتی بسیار دقیق اجرا می شود، اما در بسیاری از 
مکان ها مانند پاساژها و مراکز تفریحی، شیوه نامه های 
بهداشــتی چندان به خوبی اجرا نمی شود. نوحی در 
خصوص این که آیا پیک ســوم کرونا در مشــهد شروع 

شــده یا خیر نیز گفت: با توجه به این که نمودار شیوع 
کرونا افت و خیز دارد، ازاین رو نمی توان به طور رسمی 

از شروع موج سوم صحبت کرد.

ضرورت همکاری مردم در کنترل کرونا	 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در بیانیه 
ای تاکید کرد: با وجــود تلاش بی وقفه و شــبانه روزی 
مدافعان ســلامت در طول هشــت ماه گذشــته، شهر 
مشــهد بار دیگر در وضعیت قرمز قــرار گرفته و کنترل 
این وضعیت تنها با مشارکت مردم فهیم میسر است. به 
گزارش ایسنا، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: به 
طور حتم ادامه وضعیت روند افزایشی تعداد مبتلایان 
و بستری بیماران در مراکز درمانی موجب خستگی و 
تحلیل نیروی جسمانی پزشــکان، پرستاران و تمامی 

افراد درگیر مبارزه با کرونا خواهد شد.

وضعیت مشهد برای حضور زائران مساعد نیست 	 
معــاون گردشــگری و زیــارت ســازمان اجتماعــی و 
فرهنگی شــهرداری مشــهد نیــز در این زمینــه گفت: 
مطابق مصوبات ستاد کرونا و اعلام استانداری، برای 
رعایت سلامت هموطنان و جلوگیری از انتشار ویروس 
کرونا، امسال میزبان زائران پیاده بارگاه منور رضوی 
در دهه پایانــی ماه صفــر نیســتیم. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شالچیان اظهار کرد: 
امســال در زمینــه اســتقبال، پذیرایی، ارائــه خدمات 
رفاهی و اسکان هیچ اقدامی انجام  نمی شود و تنها یک 
»گذر سلامت« در عرصه میدان شهدا برپا خواهد شد.

نهمین رزمایش نهضت تعاون و احسان 
مومنانه خیریه آبشار عاطفه ها برگزار شد 

 توزیع 8000 بسته معیشتی
 در حاشیه مشهد 

مســلمی/ نهمین رزمایش نهضــت تعاون و احســان مومنانــه خیریه 
آبشــار عاطفه ها روز گذشــته با توزیع هشــت هزار بســته معیشــتی و 
موادضدعفونــی کننــده در حاشــیه مشــهد برگزار شــد. بــه گزارش 
»خراســان رضوی«، زهرا عابدینی معاون مشــارکت هــای اجتماعی 
سازمان امور اجتماعی وزارت کشور در این مراسم که در عرصه میدان 
شهدا و با حضور حیدری رئیس شورای شهر و برخی دیگر از مسئولان 
شهری و اســتانی برگزار شــد، این رزمایش را پاســخی به ندای رهبر 
معظم انقلاب در برگزاری رزمایش مواسات بیان کرد و افزود: از زمانی 
که کرونا ،زندگی مردم به ویژه معیشــت نیازمندان را به شــدت تحت 
تاثیر قرار داده، همه خیران پای کار آمدند تا اندکی از آلام ومشکلات 
مــردم نیازمند بکاهنــد، ضمن ایــن که در ایــن روزهــای کرونایی که 
بســیاری از افراد شــغل خود را از دســت داده اند، همه دســتگاه ها و 
خیران باید برای حل مشــکلات این افراد مشارکت کنند تا بتوانیم از 
این دوران عبور کنیم. وی تصریح کرد: درســت اســت که کمک های 
مومنانه و تهیه بسته های معیشتی اندکی از مشکلات نیازمندان را کم 
می کند اما این کار بایستی استمرار داشته باشد، از طرفی اگر کمک 
ها به شکل ســامان دهی شــده توزیع شــود و جامعه آماری مشخصی 
داشــته باشــیم بهتر می توانیم در راســتای کمک به نیازمندان عمل 
کنیم. وی با بیان این که با شیوع کرونا خیلی از خانواده های نیازمند 
برای آموزش فرزندان خود نمــی توانند از امکانــات و فضای مجازی 
استفاده کنند تصریح کرد: در حاشیه مشهد خیلی از خانواده ها توان 
این را ندارند که امکانات آموزشی در فضای مجازی را برای فرزندان 
خود فراهم کنند ، اگر کمک های مومنانه به این سمت سوق داده شود 

قدم بزرگی در زمینه کمک آموزشی خواهد بود.

کمک به کاهش مشکلات اقشار آسیب پذیر	 
همچنین حمید موســوی مدیــرکل دفتر امــور اجتماعــی و فرهنگی 
استانداری نیز به تبعات و آثار کرونا در جامعه اشاره کرد و گفت: یکی 
از نقاط قوتی که برای کاهش مشــکلات اقشــار آســیب پذیــر جامعه 
مطرح اســت، پای کار آمدن خیران و نهادهای خیریــه در کنار دولت 
است. همچنین محمد جواد فولاد مدیرعامل بنیاد بین المللی خیریه 
آبشار عاطفه ها نیز در این مراسم گزارشی از برگزاری نهمین رزمایش 
نهضت تعاون و احسان مومنانه ارائه کرد و گفت: در این رزمایش هشت 
هزاربسته کالا از طرف خیران تهیه شــده و در بین نیازمندان حاشیه 
شــهر مشــهد توزیع می شــود. وی با بیان این که بیش از نیــم میلیون 
خیر با خیریه آبشــار عاطفه ها همکاری می کنند، افزود: کمک های 
مومنانه برای کمک به نیازمنــدان که الگویی از همدلی اســت ادامه 

خواهد داشت.

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

 امسال پیاده روی به سمت 
حرم امام رضا )ع( نداریم


